- 2 -

乌工改办发〔2021〕12 号

关于优化工程建设项目立项用地规划许可、

工程建设许可阶段一张表单的通知

三区工程建设项目审批制度改革领导小组办公室、市发改

委、市自然资源局、人防办、各相关企业：

为进一步深化我市工程建设项目审批制度改革，提升审

批服务效能，提高办事效率，惠企利企，结合工程建设项目

审批流程，我办对自然资源局牵头的立项用地规划许可阶

段、工程建设许可阶段审批环节进行持续优化，压缩申报材

料，重新编制一张表单，请认真贯彻执行。

附件:1.立项用地规划许可阶段审批申请表

- 3 -

2.工程建设许可阶段审批申请表

乌海市工程建设项目审批制度改革

工作领导小组办公室（代章）

2021 年 11 月 15 日

- 4 -

附件 1

立项用地规划许可阶段审批申请表（试行）
*项目名称

项目编号 重点项目
国家级 省级 市级

区级 非重点项目

*项目地址

四至范围

*立项类型 审批□ 核准□ 备案□ 立项部门

*投资类型

政府投资类□

企业投资类□

其他______

行业类别

*资金来源 政府□ 企业□ 混合□ *总投资（万元）

*土地来源 划拨用地□ 出让用地□ 规划用地性质

*用地面积（㎡）
新增用地类型

和面积（㎡）

农用地：

未利用地：

建设用地：

*建设性质 *建设类型
房屋建筑□ 城市基础设施□

工业□ 其他__________

总建筑面积

（㎡）

地上

（㎡）

地下

（㎡）

*建设内容

（包括必要性）

计划开工日期 计划竣工日期

*项目单位
*统一社会

信用代码

*法人类型

国家机关□ 事业单位□

企业 社会团体□

其他____

*法定代表人

通讯地址 邮政编码

项目负责人 联系电话

*经办人 *联系电话

*身份证件类型 身份证□ 驾驶证□ 护照□ *身份证件号码

*项目来源 政府投资计划□ 城建计划□ 市政府会议纪要□ 领导批示□ 其他____________

填写须知：

根据有关法律规定，申请人应如实提

交有关材料和反映真实情况，并对申请材

料实质内容的真实性负责，以虚报、瞒报、

造假等不正当手段取得批准文件的，将依

法予以撤销。

*我单位已阅知有关填写须知，并承诺对申

报材料的真实性及数据的准确性（含电子文件与

图纸的一致性）负责，自愿承担虚报、瞒报、造

假等不正当手段而产生的一切法律责任。

申报人：

日期：

填表说明：1.申请人在本节的项目报建时报送本表，填写完毕并打印盖章后，提交电子扫描

件。2.带*表格必须填写。

- 5 -

附件 2

工程建设许可阶段审批申请表（试行）
*项目名称

项目编号 重点项目
国家级 省级 市级

区级 非重点项目

*项目地址

*立项类型 审批□ 核准□ 备案□ 立项部门

*土地来源
划拨用地□ 出让土地□

其他__________
*规划用地性质

*用地面积（㎡）

*建设性质 *建设类型
民用建筑□ 城市基础设施□

工业建筑□ 其他__________

*总建筑面积

（㎡）

*地上

（㎡）

地下

（㎡）

*建设内容

（包括必要性）

计划开工日期 计划竣工日期

*项目单位
*统一社会

信用代码

*法人类型

国家机关□ 事业单位□

企业 社会团体□

其他____

*法定代表人

通讯地址 邮政编码

项目负责人 联系电话

*经办人 *联系电话

*身份证件类型 身份证□ 驾驶证□ 护照 *身份证件号码

*项目来源 政府投资计划□ 城建计划□ 市政府会议纪要□ 领导批示□ 其他____________

填写须知：

根据有关法律规定，申请人应如实提

交有关材料和反映真实情况，并对申请材

料实质内容的真实性负责，以虚报、瞒报、

造假等不正当手段取得批准文件的，将依

法予以撤销。

*我单位已阅知有关填写须知，并承诺对申

报材料的真实性及数据的准确性（含电子文件

与图纸的一致性）负责，自愿承担虚报、瞒报、

造假等不正当手段而产生的一切法律责任。

申报人：

日期：

填表说明：1.申请人在本节的项目报建时报送本表，填写完毕并打印盖章后，提交电子扫描

件。2.带*表格必须填写